ĐẢNG ỦY KHỐI
 CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

BAN TUYÊN GIÁO - DÂN VẬN
*

Số 80- CV/TGDVĐUK
 Tuyên truyền bài phát biểu Bế mạc của Tổng Bí thư
và Thông báo nhanh kết quả Hội nghị lần thứ VI

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Bình Thuận, ngày 20 tháng 10 năm 2022

                   Kính gửi:  - Các chi, đảng bộ cơ sở,
         - Các đoàn thể Khối.

Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII diễn ra tại

Hà Nội, từ ngày 03/10 đến ngày 09/10/2022, sau 07 ngày làm việc khẩn trương,

nghiêm túc và đầy tinh thần trách nhiệm, đã diễn ra thành công tốt đẹp, hoàn thành

toàn bộ nội dung chương trình đề ra.

Thực hiện Công văn số 1089-CV/BTGTU, ngày 17/10/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về “Gửi bài phát biểu Bế mạc của Tổng Bí thư và Thông báo nhanh

kết quả Hội nghị lần thứ VI Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII” và ý

kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy Khối; Ban Tuyên giáo - Dân vận Đảng ủy

Khối đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở, các đoàn thể Khối tuyên truyền, phổ biến bài

phát biểu Bế mạc của Tổng Bí thư và Thông báo nhanh kết quả Hội nghị lần thứ

VI Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII (có gửi kèm theo) trong cán bộ,

đảng viên, đoàn viên hội viên bằng các hình thức phù hợp.

Đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở, các đoàn thể Khối quan tâm triển khai thực hiện

và báo cáo về Đảng ủy Khối trong báo cáo định kỳ tháng 10, 11/2022 của cơ sở./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Đảng ủy Khối,
- Lưu VP, TGDV.

  TRƯỞNG BAN

  Kỷ Phượng Uyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T08:31:21+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo - Dân vận ĐU Khối Cơ quan và DN<BTGDV@DUK> đã ký lên văn bản này!